*1052549381*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：黃萃文

電話：(02)29603456 分機2689

傳真：(02)29602334

電子信箱：am3227@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樹林高級中學

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：新北教特字第1052549381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉衛生福利部所設置之「反性別暴力資源網影音專區」

（http://tagvvideo.mohw.gov.tw/index.aspx），請各

校妥適參考運用，請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署105年12月28日臺教國署學

字第1050151061號函辦理。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市學生輔導諮商中心 2017-01-05
08:17:08

本案依分層負責規定授權業務主管決行